PORTARIA Nº 158/2005

EMENTA: Revoga a Portaria nº 099 de 12 de Abril de 2005 e Nomeia Diretor Técnico e Clínico para o Hospital Municipal Matheus de Nova Esperança do Sudoeste e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor da Portaria nº 099 de 12 de Abril de 2005 e Nomeia o Servidor DOMINGOS RAMOS SIMÕES, inscrito no CRM sob nº 22189/PR, portador do CPF nº 056.241.690-00, como Diretor Técnico Clínico para o Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

A presente Portaria possui efeito retroativo a partir de 01 de março de 2005, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 11 de Julho de 2005.

______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal